
ZARZĄDZENIE NR 1232/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1119/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 11 lutego 
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 

2021 r. z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym" pn. 
"Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć 

o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami 
profilaktycznymi". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie  Nr 1119/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 11 lutego 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 2021 r. 
z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym" pn. "Propagowanie 
zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć o charakterze sportowym 
i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami profilaktycznymi". 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl,  w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 wz. Prezydenta Miasta  

 
Dominik Konieczny 
Zastępca Prezydenta 

 
 
 

www.bipraciborz.pl


Uzasadnienie

Podstawą uchylenia Zarządzenia Nr 1119/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 11 lutego
2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 2021 r. z
zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym" pn. "Propagowanie zdrowego
sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć o charakterze sportowym i
rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami profilaktycznymi" są wątpliwości Wojewody
Śląskiego oraz pilna potrzeba realizacji zadań określonych w zarządzeniu. W związku z tym
postanowiono o uchyleniu skarżonego zarządzenia i podjęciu niezwłocznych działań
zmierzających do przygotowania nowego aktu, zgodnie z sugestiami organu nadzoru.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

